
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

18.03.2024                                                                                                         № 1028 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 26.02.2024 № 789 «Об утверждении Карты (паспорта) 

рисков нарушения антимонопольного законодательства 

администрации города Мурманска»  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области                

от 12.02.2024 № 75-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства 

Мурманской области от 18.12.2020 № 899-ПП и признании утратившими                    

силу некоторых постановлений Правительства Мурманской области»,       

Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск  

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 26.02.2024 № 789 «Об утверждении Карты (паспорта) рисков 

нарушения антимонопольного законодательства администрации города 

Мурманска» следующие изменения: 

- в столбце 1 строки 19 таблицы приложения слова «, за исключением 

закупок, осуществляемых в рамках постановления Правительства Мурманской 

области от 21.03.2022 № 190-ПП «Об установлении случаев осуществления 

закупок товаров, работ и услуг у единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) в целях обеспечения нужд Мурманской области и муниципальных 

нужд муниципальных образований Мурманской области» исключить. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин 


